
 
UCHWAŁA NR XXIII/136/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobra na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach pu-

blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy (załącznik Nr 1) w wysokości 15 420 823,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące 15 170 823,00 zł; 

2) dochody majątkowe 250 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (załącznik Nr 2) w wysokości 15 215 539,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 15 155 539,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 60 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 205 284,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na: 

1) rozchody z tytułu spłaty kredytów 205 284,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3): 

przychody budżetu Gminy w wysokości 0,00 zł, 

rozchody budżetu Gminy w wysokości 205 284,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 100 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 50 000,00 zł: 

a) z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 50 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami (załącznik Nr 4 i załącznik Nr 5) 4 031 700,00 zł. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (załącznik Nr 6). 

§ 8. Ustala się dotacje: 

1) celowe (załącznik Nr 7) 177 800,00 zł: 

1) przedmiotowe (załącznik Nr 8) 104 200,00 zł; 

2) podmiotowe (załącznik Nr 9) 645 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5173



§ 9. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu Sołeckiego (załącznik Nr 10) 

w kwocie 109 945,51 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z: 

2) wychowaniem w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (załącznik Nr 11) 50 000,00 zł; 

3) utrzymaniem porządku i czystości w gminach (załącznik nr 12) 507 000,00 zł; 

4) gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz związanych z ochroną środowiska 

(załącznik Nr 13) 7 500,00 zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

podlegającego spłacie lub wykupowi w roku budżetowym do kwoty - 200 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych tj. 

do zawierania umowy kredytowej i umów towarzyszących, w tym do wystawienia weksla i podpisania deklaracji 

wekslowej, tytułem zabezpieczenia kredytów o których mowa w § 10, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w tym: 

a) uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom jed-

nostek organizacyjnych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

4) udzielania pożyczek i poręczeń do wysokości 100 000,00 zł w roku budżetowym. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5173



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XXIII/136/2016 z dnia 20 grudnia 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00

01030 20 000,00Izby rolnicze 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 18 500,00 18 500,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 500,00

60014 500,00Drogi publiczne powiatowe 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 16 000,00Drogi publiczne gminne 16 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 2 000,00Pozostała działalność 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 600,00 160 600,00 10 000,0089 100,00 71 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 100,00

70005 160 600,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 600,00 10 000,0089 100,00 79 100,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 57 700,00 57 700,00 0,0025 000,00 32 700,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 000,00

71004 25 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 32 700,00Cmentarze 32 700,00 0,000,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 911 330,00 1 911 330,00 1 110 360,001 844 330,00 0,00 0,00 0,000,0067 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00733 970,00

75011 34 130,00Urzędy wojewódzkie 34 130,00 25 760,0034 130,00 8 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 60 400,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 400,00 0,006 400,00 6 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 581 500,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 581 500,00 1 053 500,001 578 500,00 525 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 1 000,00Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 11 600,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 600,00 0,0011 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 222 700,00Pozostała działalność 222 700,00 31 100,00212 700,00 181 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 900,00 900,00900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 900,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 900,00 900,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 95 950,00 85 950,00 18 500,0071 450,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 950,00

75403 1 000,00Jednostki terenowe Policji 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 91 950,00Ochotnicze straże pożarne 81 950,00 18 500,0067 450,00 48 950,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75414 1 000,00Obrona cywilna 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 2 000,00Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 134 000,00 134 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5173



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75702 134 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 134 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00150 000,00

75818 150 000,00Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 642 284,00 5 642 284,00 3 062 600,004 975 084,00 507 000,00 0,00 0,000,00160 200,00 0,00 0,00 0,00 0,001 912 484,00

80101 3 023 600,00Szkoły podstawowe 3 023 600,00 1 834 800,002 636 700,00 801 900,00 300 000,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 401 620,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 620,00 253 700,00281 420,00 27 720,00 100 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 30 000,00Przedszkola 30 000,00 0,000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 776 124,00Gimnazja 1 776 124,00 932 700,001 725 324,00 792 624,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 210 000,00Dowożenie uczniów do szkół 210 000,00 0,00210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 11 000,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 136 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

136 200,00 41 400,0056 900,00 15 500,00 77 000,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 53 740,00Pozostała działalność 53 740,00 0,0053 740,00 53 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 51 000,00 51 000,00 28 500,0050 900,00 0,00 0,00 0,000,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 400,00

85153 6 000,00Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 44 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 000,00 28 500,0043 900,00 15 400,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 1 000,00Pozostała działalność 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 392 945,00 1 392 945,00 552 395,00892 445,00 65 800,00 0,00 0,000,00434 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00340 050,00

85202 90 000,00Domy pomocy społecznej 90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 37 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

37 000,00 0,0037 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 191 700,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 191 700,00 2 000,002 000,00 0,00 0,00 189 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 74 000,00Zasiłki stałe 74 000,00 0,000,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 366 145,00Ośrodki pomocy społecznej 366 145,00 310 845,00360 145,00 49 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 258 300,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 258 300,00 239 550,00253 300,00 13 750,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 210 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 210 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5173



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85232 65 800,00Centra integracji społecznej 65 800,00 0,000,00 0,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000,00 4 000,00 0,000,00 4 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 4 000,00Pozostała działalność 4 000,00 0,000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 000,00 169 000,00 132 700,00142 500,00 0,00 0,00 0,000,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,009 800,00

85401 150 500,00Świetlice szkolne 150 500,00 132 700,00142 500,00 9 800,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 18 500,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 18 500,00 0,000,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 080 650,00 4 080 650,00 243 720,00302 950,00 0,00 0,00 0,000,003 777 700,00 0,00 0,00 0,00 0,0059 230,00

85501 2 285 000,00Świadczenie wychowawcze 2 285 000,00 34 300,0034 300,00 0,00 0,00 2 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 720 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 720 000,00 170 420,00194 000,00 23 580,00 0,00 1 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 45 650,00Wspieranie rodziny 45 650,00 39 000,0044 650,00 5 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 30 000,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 180,00 807 180,00 52 016,00807 180,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00755 164,00

90001 66 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

90002 507 000,00Gospodarka odpadami 507 000,00 41 016,00507 000,00 465 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 43 373,00Oczyszczanie miast i wsi 43 373,00 11 000,0043 373,00 32 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 26 207,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 207,00 0,0026 207,00 26 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90006 3 000,00Ochrona gleby i wód podziemnych 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 3 000,00Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 25 000,00Schroniska dla zwierząt 25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 183 600,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 600,00 0,00183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 345 900,00 345 900,00 0,00177 400,00 168 500,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 400,00

92116 168 500,00Biblioteki 168 500,00 0,000,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 157 400,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 157 400,00 0,00157 400,00 157 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 20 000,00Pozostała działalność 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 123 600,00 123 600,00 0,0015 600,00 108 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 600,00

92601 15 600,00Obiekty sportowe 15 600,00 0,0015 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 108 000,00Pozostała działalność 108 000,00 0,000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 15 215 539,00 15 155 539,00 9 583 339,00 5 211 691,00 4 371 648,00 957 500,00 4 480 700,00 60 000,0060 000,00134 000,000,000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5173



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5173



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXIII/136/2016

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 852 85232 2820
Reintegracja społeczna i zawodowa długotrwale 

bezrobotnych mieszkańców gminy
65 800

2 853 85395 2820 Wsparcie różnych grup społecznych 4 000

3 926 92695 2820
Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej w 

gminie.
108 000

177 800

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Dobra

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5173



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XXIII/136/2016

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki Zakres Ogółem kwota 

1 2 3 4 5 6 7

1 700 70005 2650
Administracja Mienia 

Komunalnego

Dopłata do 1m
2
 powierzchni

administrowanej mienia 

komunalnego

71 500,00

2 710 71035 2650
Administracja Mienia 

Komunalnego
Dopłata do 1m

2
 powierzchni

administrowania cmentarza
32 700,00

104 200,00

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu GminyDobra

w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5173



Załącznik Nr 9

do uchwały Nr XXIII/136 /2016

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. Pani 

Katarzyna Kurłowicz

300 000

2 801 80103 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. Pani 

Katarzyna Kurłowicz

100 000

3 801 80150 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. Pani 

Katarzyna Kurłowicz

77 000

4 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 168 500

645 500

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacje podmiotowe

z budżetu Gminy Dobra

w 2017 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5173



w złotych

Lp. Dział Rozdział Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem w 2017r

z tego  Fundusz 

Sołecki

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 Sołectwo Anielino 7 373,18 7 373,18

2 750 75095 Sołectwo Bienice 13 583,67 13 583,67

3 750 75095 Sołectwo Błądkowo 10 294,10 10 294,10

4 750 75095 Sołectwo Dobropole 15 086,67 15 086,67

5 750 75095 Sołectwo Grzęzno 13 952,33 13 952,33

6 750 75095 Sołectwo Krzemienna 13 186,66 13 186,66

7 750 75095 Sołectwo Tucze 13 271,73 13 271,73

8 750 75095 Sołectwo Wojtaszyce 13 697,11 13 697,11

9 750 75095 Sołectwo Wrześno 9 500,06 9 500,06

109 945,51 109 945,51Ogółem

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Dobra w 2017 r.

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr 

XXIII/136/2016

Rady Miejskiej w 

Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5173



w złotych

z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNIOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

50 000,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 50 000,00 50 000,00 28 500,00 100,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 44 000,00 44 000,00 28 500,00 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 50 000,00 50 000,00 50 000,00 28 500,00 100,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem Wydatki bieżące
§Dział

Plan wydatków 

ogółem 

w tym

Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XXIII/136 / 2016

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016 r.

 ZWIĄZANE Z WYCHOWANIEM W TRZEŻWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2017 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5173



w złotych

z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
507 000,00 507 000,00 507 000,00 41 016,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 507 000,00 507 000,00 507 000,00 41 016,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 620,00 31 620,00 31 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 688,00 2 688,00 2 688,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 867,00 5 867,00 5 867,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 841,00 841,00 841,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 990,00 462 990,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń Socjalnych 1 094,00 1 094,00

4610 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

 OGÓŁEM 507 000,00 507 000,00 507 000,00 41 016,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XXIII /136/ 2016

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016 r.

 ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM W CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH 

PROGNOZOWANE DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY DOBRA W 2017 ROKU

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem Wydatki bieżące
§Dział

Plan wydatków 

ogółem 

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5173



w złotych

z tego:

Rozdz.

Wynagrodzenia i 

pochodne

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 1 500,00 1 500,00

430 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

 OGÓŁEM 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Dochody 

ogółem Wydatki bieżące
§Dział

Plan wydatków 

ogółem 

w tym

Załącznik Nr 13 

do uchwały Nr XXIII /136 / 2016

Rady Miejskiej w Dobrej

z dnia 20 grudnia 2016 r.

I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA GMINY DOBRA W 2017 ROKU

 PROGNOZOWANE DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5173


		2016-12-27T13:40:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




